РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================

 от «12» февраля 2013 года                                                    № 29
«О признании жилого дома квартирой»

                Рассмотрев заявление гр. Ермолаевой Ларисы Эриковны, проживающей по адресу: РФ, РМЭ, Звениговский район, пгт. Суслонгер,                      ул. 1-я Пролетарская, д.1  о признании жилого дома квартирой расположенной по адресу: РФ, РМЭ, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. 1-я Пролетарская, д. 1  и руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» утвержденным  Решением  Собрания депутатов МО «Городское поселение Суслонгер» от 26.12.2005 года № 16, Администрация МО «Городское поселение Суслонгер», -

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать жилой дом № 1 гр. Ермолаевой Л.Э.  расположенный по адресу:  РФ,  РМЭ,  Звениговский район, пгт. Суслонгер,  ул. 1-я Пролетарская,  д. 1, квартирой № 1.

2. Рекомендовать Звениговскому отделению ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по  РМЭ  заменить инвентарный номер учета домовладения гр. Ермолаевой Л.Э.
1. Рекомендовать Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл, а также  ТП УФМС России по Республике Марий Эл в Звениговском  районе руководствоваться данным Постановлением.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

МО «Городское поселение Суслонгер»

                      В.К.Веселов
исп. Фокина Н.В.

тел. 6-75-72